

Dzisiaj w „Gościu Niedzielnym”



**o zmianach
w Kościele
w związku
z nowymi
wytycznymi
dotyczącymi
orzekania
o zjawiskach
nadprzyrodzonych.**

DOSTĘPNY JEST TAKŻE „GOŚĆ EXTRA”,
w którym można przeczytać m.in. o tym,
jaką mamą dla Jezusa była Maryja,
co łączy Mariannę Kolbe, Emilię Wojtyłową
i Mariannę Popiełuszko, oraz o tym,
jak św. królowa Jadwiga została
patronką matek, które utraciły dziecko.

Cena egzemplarza – 14 zł



UROCZYSTOŚĆ TRÓJCY PRZENAJŚWIĘTSZEJ

WPROWADZENIE DO LITURGII

Nad każdym z nas wezwano Ojca i Syna, i Ducha Świętego, gdy spłynęła na nas woda chrztu. Niemal każdą modlitwę zaczynamy od wezwania Trójcy Świętej i wielu wiaryzących w imię Ojca i Syna, i Ducha Świętego rozpoczyna codzienną aktywność. Przed chwilą także, kreśląc na sobie znak krzyża, wypowiedzieliśmy imiona trzech Osób Boskich. Ten gest i te słowa niech nam towarzyszą zawsze, przypominając, że naszym pierwszym powołaniem jest miłość na wzór relacji, jakie panują między Osobami Trójcy. Otwórzmy się na dar Bożej miłości, jaki płynie na nas z tej Eucharystii.

KOLEKTA

Boże Ojcze, Ty zesłałeś na świat Twojego Syna, Słowo Prawdy, i Ducha Uświęciciela, aby objawić ludziom tajemnicę Bożego życia; † spraw, abyśmy wyznając prawdziwą wiarę, uznawali wieczną chwałę Trójcy * i uwielbiali jedność Osób Bożych w potęgę ich działania. Przez naszego Pana Jezusa Chrystusa, Twojego Syna, † który z Tobą żyje i króluje w jedności Ducha Świętego, * Bóg, przez wszystkie wieki wieków.

MODLITWA WIERNYCH

Bogu w Trójcy Jedynemu przedstawmy nasze prośby:

1. Boże Ojcze, Tobie powierzamy cały Kościół. Niech wzrasta w tej miłości, jaka trwa między Tobą i Duchem Świętym.
2. Panie Jezu, Synu Boży, prosimy Cię za powołanych do służby kapłańskiej, aby byli posłuszni woli Bożej tak, jak Ty stałeś się posłuszny Ojcu.
3. Duchu Święty, polecamy Ci sprawujących władzę i wszystkich mających wpływ na kształt życia społecznego, aby kierowali się Twoimi natchnieniami.
4. Boże Wszzechmogący, prosimy Cię za chorych i cierpiących – niech odzyskają zdrowie i znajdą pokój płynący z oczyszczenia z grzechów.
5. Chryste, Zbawicielu, prosimy za naszych bliskich zmarłych, żeby znaleźli się z Tobą w wiecznej chwale.
6. Duchu Święty, spraw, abyśmy, obecni na tej Eucharystii, stale wzrastali do miary daru Bożego i tak osiągnęli zbawienie.

Boże, przyjmij złożone Ci prośby. Daj nam żyć w mocy Ducha Świętego i pod Jego kierownictwem dojść do królestwa niebieskiego. Przez Chrystusa, Pana naszego.

MODLITWA PO KOMUNII

Panie, nasz Boże, niech nam posłużą do zbawienia duszy i ciała przyjęcie tego Sakramentu * i wiara w wiekiustą i Świętą Trójcę oraz nierozdzieloną Jedność. Przez Chrystusa, Pana naszego

AMEN